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BIOpha Odżywczy
Krem do Stóp z
Olejem Arganowym
100ml
Cena 35,24 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2360

Opis produktu
Koniec z suchymi, popękanymi i nieestetycznymi stopami. Najwyższej jakości składniki aktywne zawarte w kremie pomogą
zregenerować naskórek oraz zmiękczyć zrogowacenia. Olej arganowy sprawi, że dotąd szorstka skóra stanie się gładka i
miękka w dotyku. Sprawdzi się zarówno do regenereacji bardzo suchych, szorskich stóp jak i do codziennej pielęgnacji, aby
zawsze były nawilżone i zadbane. Krem nie zawiera parabenów i nie był testowany na zwierzętach. Wysoką jakość gwarantuje
certyfikat Cosmebio. Jego niewątpliwą zaletą jest bogactwo naturalnych składników aktywnych. Produkt nie zawiera GMO,
parabenów, fenoksyetanolu, silikonów, PEG, syntetycznych kolorantów, chloru i jego pochodnych. Nie testowane na
zwierzętach.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

 

aloes, pochodzi z krajów śródziemnomorskich, występuje na wschodzie Afryki, na Półwyspie Arabskim, w Indiach i
Chinach; z powodzeniem uprawiany jest w szklarniach i w domach jako roślina doniczkowa; zastosowany miejscowo
działa odkażająco, przeciwzapalnie i ściągająco, wygładza i ujędrnia skórę, regeneruje ją, utrzymuje wilgotność, działa
przeciwzapalnie, łagodząco, posiada właściwości filtrujące promienie słoneczne; pobudza regenerację naskórka i
ziarnowanie tkanki łącznej właściwej, dzięki temu przyśpiesza gojenie stanów zapalnych, likwiduje przebarwienia i
wypryski, a także wygładza blizny; wyciąg z aloesu zmniejsza ból i reakcje zapalne, pobudza podziały komórek skóry;
stosuje się go w pielęgnacji cery suchej, dojrzałej jak i trądzikowej, gdyż idealnie nawilża skórę wnikając w jej głębsze
warstwy.
olej arganowy,zawiera pochodne saponiny, które odpowiadają za jego właściwości przeciwbólowe, przeciwzapalne,
przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe; wykorzystuje się go jako jako środek nawilżający do skóry suchej oraz jako
składnik kosmetyków przeciwzmarszczkowych; pomaga nowelować uczucie suchości i szorstkości skóry

97% składników pochodzenia naturalnego
29% składników z gospodarstw ekologicznych

SPOSÓB UŻYCIA: 

Aplikować na osuszoną skórę stóp, najlepiej na noc, aby produkt mógł dogłębnie zregenerować przesuszone pięty.

 

WSKAZÓWKI:
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     Jeśli Twoje stopy są mocno wysuszone, nałóż grubą warstwę kremu na noc i załóż bawełniane skarpetki, to zadziała
jak maska. Już następnego ranka zobaczysz wyraźną poprawę stanu swojej skóry na stopach

Kremu używaj również do codziennej pielęgnacji, aby zapobiegać wysuszaniu i szorstkości stóp

INCI: AQUA (WATER), ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE*, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER*, ISOPROPYL PALMITATE,
CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, KAOLIN, POLYGLYCERYL-3 METHYLGLUCOSE DISTEARATE, GLYCERIN, LACTIC ACID,
GLYCERYL STEARATE CITRATE, GLYCERYL STEARATE, SODIUM HYDROXIDE, STEARYL ALCOHOL, BENZYL ALCOHOL, XANTHAN
GUM, SODIUM BENZOATE, PHYTIC ACID, EUCALYPTUS GLOBULUS LEAF OIL, LAVANDULA HYBRIDA OIL*, TOCOPHEROL,
HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, LIMONENE, LINALOOL

*pochodzenie z gospodarstw ekologicznych
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